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FAMILJEFÖRETAGET 
KOPPOM MASKIN
När Tommy Jorälv startade Koppom Maskin i sin egen verkstad 1967 anade han inte 
vilken roll företaget skulle komma att få i skogsmaskinsbranschen 55 år senare. 
Verksamheten startade som en småskalig köp- och säljaktör för begagnade skogs-
maskiner och har växt till en av de största aktörerna i branschen. 

Koppom Maskin drivs idag huvudsakligen genom två bolag; Koppom Maskin AB som 
ägs av Tommy Jorälv, och Koppom Maskin och Trä AB som ägs av sonen Oskar Jorälv. 
Ekonomin för båda bolagen sköts i sin tur av dottern, tillika systern, Linda Jorälv.

Oskars bolag, som till en början enbart hade hand om skogsmaskinsdemonteringen, 
sköter idag samtliga verksamhetsområden med undantag för maskinförsäljningen 
som fortsatt delas mellan far och son. Med Oskar i spetsen planeras Koppom Maskins 
expandering fortsätta i både Sverige och resten av världen.

HELHETSLÖSNINGEN FÖR DIG SOM 
JOBBAR MED SKOGSMASKINER
Idag har Koppom Maskin ett av världens största lager av skogsmaskinsdelar, säljer 
250-300 begagnade skogsmaskiner per år och driver en demonteringsverkstad som 
möjliggör återbruk av tiotusentals delar från ca 100 skogsmaskiner per år.

Ca 70% av de skotare och skördare som säljs varje år går till export och planen är att 
fortsätta expansionen utanför Sveriges gränser. För att underlätta exporten ut i framför 
allt Europa påbörjades under 2022 bygget av Koppom Maskins fi lial i Slatina, Kroatien, 
med mål att bedriva en liknande verksamhet som den i högkvarteret i Charlottenberg. 



Vi arbetar med målsättningen att du 
ska hitta allt du behöver till din 
skogmaskinsverksamhet hos oss.

FRÅGA OSS FÖRST - DET ENKLASTE 
SÄTTET ATT HITTA DET DU BEHÖVER
Det är viktigt för dig som kund, och därmed även för oss, att vi erbjuder maskiner och 
delar som är aktuella för dagens skogsbransch. Vi ser därför alltid till att ha ett utbud 
av maskiner och reservdelar till de branschledande märkena, men i vårt lager fi nns 
självklart även delar till mindre och äldre märken och modeller. 

På våra ytor fi nns kontor, varm- och kallager, demonteringshall, tvätthall, däckverkstad, 
åtta verkstadsplatser för skogsmaskiner, samt en elektronikverkstad. Här hittar du 
skogsmaskiner, stora mängder begagnade reservdelar och nya delar både från våra 
egna varumärken, XL Traction och KM Parts, och från andra varumärken.

Du kan hitta det du behöver genom att söka i vår ständigt växande onlinekatalog på 
koppommaskin.com, men det enklaste sättet att hitta det du behöver är att 
kontakta oss. Våra säljare är proffs på skogsmaskiner och hjälper dig gärna med dina 
önskemål!

Tack vare våra säljare i både Kroatien och Sverige kan du välja att kommunicera med 
oss på engelska, svenska, kroatiska, polska, norska, danska, serbiska, bosniska, 
makedonska eller tyska.

+46 571 210 00
info@koppommaskin.com

På våra 100 000 kvadratmeter fi nns allt från maskiner 
och stora lager av reservdelar, till verkstäder för 
demontering, service, elektronik och däckomläggning. 



KOPPOM MASKIN D.O.O.
Vår knutpunkt i Europa 
Sedan 15 år tillbaka har vi en väletablerad marknad i Kroatien, vilket gjorde uppstarten 
av dotterbolaget Koppom Maskin d.o.o. till ett naturligt steg att ta 2021. 
I Slatina, Kroatien, sysselsätter vi idag fyra personer med allt från försäljning till 
transporter. Allt arbete sker i samverkan med verksamheten i Sverige och alltid med 
våra kunder i fokus.

Under 2022 påbörjades byggnationen av vår första lokal i Slatina, med plan att skapa 
en knutpunkt som möjliggör snabbare leveranser till stora delar av Europa. Den första 
lokalen har en yta på ca 700 m2 och den totala markytan på 25 000 m2 öppnar upp 
för ytterligare expandering. Målsättningen med det kroatiska bolaget är att skapa en 
verksamhet som liknar den vi bedriver i Sverige idag, inklusive maskin- och reservdels-
försäljning, demontering och verkstad.



SNABBARE LEVERANSER 
= MINSKAD STILLESTÅNDSTID
Tack vare verksamheten i Kroatien minskar vi leveranstiden inte bara för våra Kroatiska 
kunder, utan även för en mängd kunder bosatta kring Sverige och Kroatien och på 
sträckan däremellan. Genom att vara fl exibla med rutterna som våra transporter tar 
kan vi bidra till minskade stilleståndstider för fl er europeiska skogsmaskins-
entreprenörer. Idag fi nns sju lastbilar som varje vecka går i skytteltrafi k genom Europa 
på sina turer mellan Sverige och Kroatien. Tveka därför inte på att höra av dig när du 
behöver en hastande leverans!



SKOGSMASKINS-
ENTREPRENÖREN I 
CENTRUM
Vårt mål är att Koppom Maskin ska kunna leverera allt som 
slutanvändaren av en skogsmaskin kan tänkas behöva, 
blixtsnabbt och till så förmånliga priser som det bara går. 
Detta återspeglas i fyra grundläggande idéer som genomsyrar vår 
verksamhet.

ALLT DU BEHÖVER
UNDER SAMMA TAK
Vi är övertygade om att det besparar dig värdefull tid 
när du kan få tag på allt till din skogsmaskin på ett 
och samma ställe. Därför är vår målsättning att du ska 
kunna köpa allt du behöver hos oss; från kompletta 
skogsmaskiner till de allra minsta reservdelarna, i både 
nya och begagnade varianter.

LÅNGSIKTIGA OCH
PERSONLIGA 
KUNDRELATIONER
Vi arbetar alltid för att du som kund ska känna dig 
trygg med att vi hittar lösningar på de problem 
du ställs inför ute i skogen. Du får den hjälp du 
behöver av våra säljare som har stenkoll på vårt 
sortiment och alltid gör sitt yttersta för att 
leverera precis det du söker. Kanske är det därför 
så många av våra kunder återkommer år efter år. 

1.

2.



FÅ MELLANHÄNDER = 
LÅGA PRISER

Vi designar och utvecklar vi våra egna 
varumärken utan mellanhänder, samt bedriver 
egen skogsmaskinsdemontering som genererar 
tiotusentals begagnade reservdelar årligen. Detta 
gör att du som kund kan betala så låga priser 
som möjligt, men utan att behöva tumma på 
kvaliteten. 

SNABBA 
LEVERANSER
Vi vet att behovet av en reservdel ofta kommer 
plötsligt. Vi vet också att det är extremt kostsamt 
med driftstillestånd. Därför jobbar vi hårt för att 
leverera dina delar så snabbt vi bara kan - lägger 
du en order på förmiddagen så skickar vi den 
samma dag.

3.

4.



ETT KRETSLOPP 
SOM BÖRJAR OCH 
SLUTAR MED DIG
Tillsammans med dig som arbetar i skogen 
kan vi se till att både skogsmaskiner och delar 
som fi nns i omlopp används till sin fulla livs-
längd. Vi erbjuder möjligheten att välja mellan 
både begagnade och nya delar för att du ska 
kunna hålla din maskin igång. 

När du sedan väljer att sälja din maskin så 
kan vi antingen köpa och demontera den, eller 
hitta en ny ägare till den. 



DEMONTERING
De maskiner som har använts till sin fulla 
livslängd kan demonteras och generera 
begagnade reservdelar. På så sätt kan du 
bidra till att behålla maskiner och delar i 
cirkulation tills de har gjort sitt - din förbrukade 
maskin blir till reservdelar, som i sin tur håller 
ytterligare en maskin vid liv.

MASKIN-
FÖRSÄLJNING
Varje år ser vi till att 250-300 skogsmaskiner 
får nya ägare. Säljer du din maskin till oss 
så hittar vi en ny ägare till den medan du kan 
ägna tid åt annat.

60 000 M2 

RESERVDELSAGER
Våra lager fylls ständigt på med begagnade reservdelar 
från demonteringen och nya delar från egna och övriga 
varumärken. När du behöver en reservdel kan du välja 
vad som passar dig och din maskin bäst. 

Tillsammans förlänger vi livslängden på 
mängder med skogsmaskiner.



MASKIN-
FÖRSÄLJNING
Försäljningen av begagnade skogsmaskiner var det som 
lade grunden för vår verksamhet vid starten 1967 och är än 
idag en grundpelare för företaget. 

I maskinutbudet strävar vi alltid mot att erbjuda en variation 
av gallrings- och slutavverkningsmaskiner från blandade 
märken, men främst de med större efterfrågan i skogs-
branschen.

KÖP DIN NÄSTA MASKIN 
HOS OSS
På koppommaskin.com hittar du vårt nuvarande maskinutbud, 
inklusive information om märken, modeller, drifttimmar och allmänt 
skick. Vill du så går det självklart även bra att kontakta oss för att få 
hjälp med att hitta en maskin som passar dina specifi ka behov. 

KÖPA MASKIN?
Boka en visning eller be om mer information om den maskin du är intresserad av. 
Självklart kan du också välja att byta in din nuvarande maskin.

SÄLJA MASKIN? 
Vi köper in både äldre och nyare maskiner. Hör av dig och berätta om din maskin!

Kontakta oss
+46 571 210 00
info@koppommaskin.com



FLEXIBILITET UTIFRÅN 
DINA BEHOV
Eftersom alla våra skogsmaskiner är begagnade så är vi så 
transparenta som vi bara kan för att garantera att du får det du 
betalar för. Vi provkör och bedömer därför alltid maskinernas skick 
innan de läggs ut till försäljning.

När du har bestämt dig för att köpa en maskin kan du enkelt 
komplettera med service eller tillbehör, tack vare våra åtta verkstads-
platser som är avsedda för de maskiner vi säljer. Exempelvis kan du 
lägga till anpassning av däck, grip eller aggregat efter dina egna 
önskemål, så att du får precis det du behöver när maskinen levereras 
till dig.



ETT AV VÄRLDENS 
STÖRSTA LAGER AV 
SKOGSMASKINS-
DELAR
I vårt utbud hittar du både nya och begagnade delar till alla 
möjliga årsmodeller, till maskiner som produceras idag och till 
de som gått ur produktion sedan många år. Sannolikheten är 
därför stor att vi har just det du letar efter till din skogsmaskin.



NYA RESERVDELAR 
OCH TILLBEHÖR

EGNA 
VARUMÄRKEN
Vi arbetar ständigt för att du ska kunna hitta de reservdelar och 
tillbehör du letar efter, till bra priser. Därför har vi utvecklat våra egna 
varumärken, XL Traction och KM Parts.

XL Traction är vårt varumärke av slirskyddsprodukter, som erbjuder 
ett brett sortiment av band, kedjor och tillbehör. Produkterna designas 
och utvecklas från vår bas i Charlottenberg med direkt inblick i 
tillverkningen, utan några mellanhänder.

Även vårt reservdelsmärke KM Parts tas fram utan mellanhänder för 
att minimera kostnaden för dig som slutkund. I KM Parts- utbudet hittar 
du bland annat ersättningsrutor, arbetsbelysning och elcylindrar. 

ÖVRIGA 
VARUMÄRKEN
Utöver delarna och tillbehören från XL Traction och KM Parts så fi nner 
du även en stor blandning av delar från andra varumärken, så som 
HSP Gripen, Huldtins, Indexator och Expander, för att nämna några. I 
detta utbud hittar du allt från nya gripar och aggregat till mindre delar 
som packningssatser och magnetventiler. Vi har alltid stora volymer i 
lager för att kunna erbjuda dig snabb leverans.



BEGAGNADE DELAR 
OCH TILLBEHÖR
Försäljningen av begagnade reservdelar har tillsammans med maskin-
försäljningen varit bärande för oss på Koppom Maskin sedan 70-talet. Delarna 
kommer från vår egen skogsmaskinsdemontering, där vi plockar isär ca 100 
maskiner per år. Detta gör att vi kan erbjuda begagnade delar från en bred 
variation av märken, modeller och årsmodeller, till förmånliga priser.

60 000 M2 FYLLDA MED 
RESERVDELAR
På våra lagerytor fi nns ca 30 000 pallplatser och ytterligare mängder med delar 
runtom våra utomhusytor. Tack vare demonteringen av maskiner 
består begagnatlagret av allt från större komponenter som boggilådor och 
dieselmotorer till smådelar som ventiler och elektronikdelar, men även tillbehör 
som band och kedjor. Kort och gott: det mesta av det du kan hitta på en 
skogsmaskin, hittar du även bland våra begagnade delar.





HOS OSS ÄR
MÄNNISKORNA 
I CENTRUM





När du köper ett par band från XL Tracks så får du alltid 
marknadens bästa länksystem, plattor av borstål och en spårbredd 
som är anpassad efter märket, modellen och dimensionerna på 
dina däck. Vår unika C-krok är förstärkt med 10 mm extra gods på 
slitytan, vilket maximerar bandens livslängd och dessutom 
eliminerar snedslitage i länksystemet.

BAND OCH KEDJOR FÖR 
ALLA UNDERLAG
XL Tractions produkter utvecklas med mål att göra skogen så framkomlig som 
möjligt i så många terränger och väderförhållanden som möjligt. Utvecklingen av 
våra band och kedjor påbörjades under 2012 och har sedan resulterat i sju grund-
modeller av band och kejdor, som fi nns i mängder av varianter. Mer information om 
XL Tractions sortiment hittar du på xltraction.com

XL TRACKS

Jämnast möjliga balans 
mellan grepp och bärighet. 
Passar dig som behöver ett 
par allroundband.

Grepp / Bärighet

XL UNI

Rätt val när du behöver ta dig 
fram i branta, steniga eller 
ojämna terränger.

Grepp / Bärighet

XL MULTIGRIP

XL Tractions heavy duty 
c-krok har 30 mm gods i 
slitytan



Med både XL Chains Standard och PRO får du en uppsättning tätmönstrade 
kedjor som ger maskinen extra grepp samtidigt som du skyddar dina däck. 
Båda modellerna tillverkas av borstål för att ge maximerad slittålighet.

XL CHAINS

XL CHAINS STANDARD
XL Chains Standard har en ovanliggande 
u-brodd och passar sig för de fl esta 
situationer där du behöver grepp på mjuka 
eller blöta underlag.

XL CHAINS PRO
XL Chains PRO har en underliggande 
u-brodd som adderar ytterligare grepp. 
Passar sig för mer extrema förhållanden.

Passande när du behöver ta 
dig fram på mjuk eller blöt 
mark. Dessutom skonsamma 
mot underlaget.

Grepp / Bärighet

XL FLOAT

Våra bredaste plattor. Ger 
maskinen stor kontaktyta och 
därmed maximerad bärighet 
på mjuk eller blöt mark.

Grepp / Bärighet

XL EWF

Vårt första kombiband, som ger 
dig mångsidigheten från XL Uni 
kombinerat med de bärande 
egenskaperna från XL FloatGrepp / Bärighet

XL UNI-FLOAT



Vi har generalagenturen i Norden för Tianlis skogsmaskinsdäck 
och i vårt utbud hittar du fem greppvänliga, stålförstärkta
däckmodeller med mycket god självrensningsförmåga, 
samtliga tillverkade av en robust gummiblandning.

HF2
• Stor kontaktyta

• Lågt marktryck

• Skydd mot punktering

• Klassiskt spårmönster för 

markskydd och hållbarhet

HF3
• Stor kontaktyta

• Lågt marktryck

• Skydd mot punktering

• Djupt spårmönster, förstärkt 

mot skärskador

FG
• Ökad dragkraft

• Maximal spårbredd

• Supergrepp

DIMENSIONER

500/60x22,5

600/50x22,5

710/40x22,5

600/55x26,5

800/40x26,5

600/60x30,5

700/50x30,5

DIMENSIONER

650/65x26,5

710/45x26,5

750/55x26,5

780/50x28,5

DIMENSIONER

600/50x22,5

710/40x22,5

710/40x24,5

600/55x26,5

710/45x26,5

750/55x26,5



LS2
• Stor kontaktyta

• Lågt marktryck

• Skydd mot punktering

• Klassiskt spårmönster 

för markskydd och ökad 

dragkraft

KM TUBES

LS2-M
• Ökad dragkraft

• Skydd mot punktering

• Djupt däckmönster och 

skydd mot skärskador

När du köper däck från oss så kan du även välja att köpa till 

innerslang från vårt varumärke, KM Tubes. Innerslangarna är 

tillverkade av butylgummi och har raka ventiler av modellen 

TR218A.

DIMENSIONER

500/60x22,5”

600/50x22,5”

700/45x22,5”

710/40x24,5”

600/55x26,5”

650/65x26,5”

710/45x26,5”

750/55x26,5”

DIMENSIONER

700/55x34

DIMENSIONER

600/65x34

700/70x34

780/50x28,5

600/60x30,5”

700/50x30,5”

600/65x34”

700/55x34”

700/70x34”



KM PARTS
Betala inte mer än du behöver

Målsättningen med KM Parts är att se till att du inte behöver 
betala mer än nödvändigt för reservdelar och tillbehör till din 
skogsmaskin. I utbudet hittar du bland annat arbetsbelysning, 
elcylindrar, ersättningsrutor, datorer, innerslangar, stegar, 
matarvalsskydd och bankbreddare till konkurrenskraftiga priser.

HUR DU HITTAR DET DU SÖKER

KOPPOMMASKIN.COM

I denna broschyr hittar du bara ett axplock 
av de delar och tillbehör som fi nns i vårt 
sortiment.

Du kan bläddra bland stora delar av vårt 
sortiment på koppommaskin.com. Det 
fi nns dock många delar som ännu inte nått 
vår webbplats. 

Det säkraste och enklaste sättet att hitta det 
du söker är därför att kontakta oss och få 
hjälp av någon av våra säljare! 

+46 571 210 00
info@koppommaskin.com



KL60
• Maxeffekt: 60 W

• Spridningsvinkel: 60 grader

• Ljuskälla: Cree (LED)

• Ljustemperatur: 6500 K

• Kapslingsklass: IP-67

• Spänningskrav: 12-48V DC

• Kontakt: Deutsch DT, 2 stift

KL84
• Maxeffekt: 84 W

• Spridningsvinkel: 60 grader

• Ljuskälla: Cree (LED)

• Ljustemperatur: 5000 K

• Kapslingsklass: IP-67

• Spänningskrav: 12-48V DC

• Kontakt: Deutsch DT, 2 stift

KL80-HL (HEATED LENS)
• Värmelins som bibehåller ljusspridning i snö och kyla

• Maxeffekt: 80 W

• Spridningsvinkel: 60 grader

• Ljuskälla: Cree (LED)

• Ljustemperatur: 6500 K

• Kapslingsklass: IP-67

• Spänningskrav: 12-30V DC

• Kontakt: Deutsch DT, 2 stift

• 2, 4, 6 eller 12 stift

• Guldplätterade kontaktstift

KM LIGHTS

DEUTSCH-
KONTAKTER



I vårt KM Wins-sortiment hittar du ersättningsrutor till de fl esta skogs-
maskiner. Om en ruta mot förmodan inte redan fi nns i vårt sortiment 
så kan vi även anpassa rutor utifrån dina egna måttangivelser.

STÖTTÅLIGA OCH SPLITTERFRIA 
ERSÄTTNINGSRUTOR
Alla våra rutor tillverkas av polykarbonat, en form av termoplast som används 
på de fl esta originalrutor på moderna skogsmaskiner. Polykarbonat är ett 
passande material för skogsmaskinsrutor eftersom det är mycket stöttåligt, 
splitterfritt och samtidigt ger klarhet och ett visst skydd mot solens UV- strålar.

12 MM
Majoriteten av våra ersättningsrutor är 12 mm tjocka och består av en 
enkel polykarbonatskiva.

20,4 MM
Även 20,4 mm tjocka rutor fi nns tillgängliga som passar John Deeres 
E- och G-serie, samt nyare Komatsumaskiner. Dessa rutor är

• trippellaminerade, vilket innebär att tre tunnare lager av polykarbonat 
har sammanfogats för att ge ytterligare hållfasthet

• thermoformade till perfekt passform och optisk kvalitet
• godkända enligt ISO-21576
• homologerade för användning enligt OEM-specifi kation

KM WINS



ERSÄTTNINGSRUTOR JOHN DEERE

ERSÄTTNINGSRUTOR KOMATSU

Framruta, E-serien*

Tjocklek Vårt artikelnummer

12 mm W60012KB00

20,4 mm W60020GB00

Framruta, G-serien*

Tjocklek Vårt artikelnummer

12 mm W60112KB00

20,4 mm W60120GB00

Sidorutor, E-serien

Tjocklek Vårt artikelnummer

12 mm (H) W100

12 mm (V) W101

Sidorutor, G-serien

Tjocklek Vårt artikelnummer

12 mm (H) W606

12 mm (V) W607

Bakrutor, E-serien

Tjocklek Vårt artikelnummer

12 mm (H) W60412KB00

12 mm (V) W60512KB00

Bakrutor, G-serien

Tjocklek Vårt artikelnummer

12 mm (H) W60312KB00

12 mm (V) W60212KB00

Framruta, 901-951*

Tjocklek Vårt artikelnummer

12 mm W60812KB00

20,4 mm W60820KB00

Sidorutor, 901-951

Tjocklek Vårt artikelnummer

12 mm (H) W233

12 mm (V) W232

Sidorutor, 835-895

Tjocklek Vårt artikelnummer

12 mm (HF) W240

12 mm (HB) W239

12 mm (VF) W238

12 mm (VB) W237

Bakruta, 835-895

Tjocklek Vårt artikelnummer

12 mm W235

ERSÄTTNINGSRUTOR TILL 
ALLA MÄRKEN
Nedan kan du se utbudet av ersättningsrutor till John Deere och Komatsu. Liknande 
sortiment fi nns även även för mängder med andra maskinmärken, så som Ponsse, 
Rottne, EcoLog, Gremo, ÖSA/FMG, Logset, Valmet, Timberjack, Sampo, Skogsjan, Cat 
och Tigercat.

*fi nns även med uppvärmning, sunstrips och termoskydd. Fråga oss så berättar vi mer.

*fi nns även med uppvärmning, sunstrips och termoskydd. Fråga oss så berättar vi mer.



KM ACTUATORS
Vår serie av elcylindrar ersätter originaldelar till exempelvis stegar och huvar 
på John Deere, Ponsse och Komatsu. Samtliga varianter är IP 66- klassade, 
underhållsfria och korrosionsskyddade och kan användas i arbets-
temperaturer mellan -45° och 65° C. 

SPECIFIKATIONER

Spänning: 24 V
Kapslingsklassning: IP-66

MATERIAL

• Stång av rostfritt stål

• Skruvar med zink- och nickelbeläggning

• Motorhus av aluminium, med 

pulverlackad yta

ÖVRIGT

• Integrerad broms och koppling

• Korrosionsskyddade

• Saltspraytestade 500 h

• Modellen EC-200 fi nns både med och 

utan givare



ELEKTRONIKVERKSTADEN

I vår verkstad kan du byta in din trasiga 
dator och få en renoverad enhet tillbaka, 
färdig att använda. Tack vare detta 
utbytessystem får du snabbt tillbaka en 
fungerande dator istället för att invänta 
reparation. Den enhet du lämnat in 
hamnar till slut hos en ny ägare när den 
har gåtts igenom och reparerats. På så 
sätt återbrukar vi datorer, samtidigt som 
vi kan säkra snabb leverans.

Vill du hellre köpa nytt så fi nns vår egen 
dator, KM Tech, som passar maskiner 
från Komatsu och Valmet.

Passar Komatsu- och Valmetmaskiner. Välj mellan en 12,1” 
eller 8,4” skärm. 

• Spänningskrav: 5-35 V inmatningsström

• Hårddisk: 32 GB SSD

• Skärmstorlek: 12.1” eller 8.4”

• 3 x COM-port

• LPT-port (till skrivare)

• HDMI, VGA och nätverksport

• Trådlöst nätverk (via antenn)

KM TECH



STEGAR

• Ersättningsstege 

till John Deere- 

skotare

• Pulverlackerad

• Ersättningsstege till 

Valmet och- Komatsu- 

skördare

• Pulverlackerad

BANKBREDDARE GRINDBREDDARE

• Passar John Deere-skotare

• Finns i tre storlekar: 199, 350 

och 600 mm

• Passar John Deere-skotare

• Finns i två storlekar: 350 mm 

och 600 mm

• Förstärkt ersättningsdel till 

Komatsu 

• Passar C144 och C164

MATARVALSSKYDD



KOMPLETTA 
VRIDHUS

• Ersätter Loglift 51 och 71, 
samt John Deere CF 5 och 7

• Finns med och utan IBC

• Passar Timberjack/
John Deere 810 B, 
C och D

• Indexator
• Lagerhålls i många 

olika modeller
• Passar de fl esta 

skotare och skördare

• Flera varianter, t ex
- Boggilager
- Svängkranslager
- Midjelager

• Finns till de fl esta större 
märkena på marknaden

UTSKJUT

ROTATORER

LAGER



TRANSMISSIONSPUMPAR CYLINDRAR

SPAKAR

EXPANDERTAPPARGLIDBELÄGG

DAMASKER

KUGGSTÄNGER

• Passar bland annat 
John Deere, Mesera 
och Loglift

• Rexroth
• Arbetspump för 

transmission
• Finns till John Deere 

och Komatsu

• Passar bland annat 
John Deere, Mesera 
och Loglift

• Kompletta satser 
tillgängliga för de 
fl esta kranar på 
marknaden

• Permanent lösning på 
ledslitage

• Tillgänglig i många olika 
dimensioner 

• Mini-, styr-, och 
kranspakar för alla 
märken

• Hög kvalitet
• Oljeresistent
• Temperaturbeständigt 

material



GIVARKABLARGIVAREPUMPKOPPLINGAR

TÄTNINGSSATSER 
OCH PACKBOXAR

BUSSNINGAR MAGNETVENTILER

• För kranar, aggregat och 
andra leder

• Hundratals tätningssatser 
och packboxar för snabb 
leverans

• Magnetventiler med hög 
kvalitet för mängder med 
ändamål

• Premiumkvalitet
• Lagerhålls till de fl esta 

maskiner

• Induktiv-, puls-, och 
magnetgivare

• PUR-kablar
• Slittåliga och temperatur-

beständiga
• Skärmade

SÅG- OCH HJULMOTORER SVÄRDFÄSTEN OCH  
FÄRGMÄRKNING

• Parker
• Bucher
• M+S
• Lösi

• Ersättningsdelar för 
aggregat



Följ oss

Hålvägen 1
673 92 Charlottenberg

koppommaskin.com
xltraction.com

Besök oss

+46 571 210 00
info@koppommaskin.com

Kontakta oss


